
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   
 

08 жовтня 2025 року № 32/70 

с. Боратин     

 

Про розроблення технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для іншого сільськогосподарського призначення 

 

           Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 144 Конституції України, статтями 12, 93, 120, 122, 123 

Земельного кодексу України, , статтею 55 Закону України «Про землеустрій»,  враховуючи 

пропозицію постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

         1.  Розробити технічну документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для іншого сільськогосподарського 

призначення площею 1,2220 га (кадастровий 0722880700:01:001:0225). 

         2.  Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський  голова                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


